
INFORMATIONS PROVENANT DES ÉTATS MEMBRES

Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) 
no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour 

l’exploitation de services aériens dans la Communauté

Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux 
obligations de service public

(Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE)

(2019/C 143/02)

État membre République tchèque

Liaisons concernées Brno (République tchèque) — Munich (Allemagne)

Durée de validité du contrat Environ

27 octobre 2019 — 24 mars 2022

Délai de soumission des offres 24 juin 2019

Adresse à laquelle le texte de l’appel d’offres et 
l’ensemble des informations et/ou documents 
pertinents se rapportant à l’appel d’offres et 
à l’obligation de service public peuvent être 
obtenus

Pour plus d’informations, veuillez contacter:

Jihomoravský kraj — Krajský úřad
Žerotínovo nám. 449/3
601 82 Brno
RÉPUBLIQUE TCHÈQUE

Tél. +420 541651338
Courriel: megova.dana@kr-jihomoravsky.cz
www.kr-jihomoravsky.cz

Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) 
no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour 

l’exploitation de services aériens dans la Communauté

Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux 
obligations de service public

(Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE)

(2019/C 143/03)

État membre France

Liaison concernée Quimper – Paris (Orly)

Période de validité du contrat 27 octobre 2019 – 26 octobre 2023

Date limite de remise des candidatures et des 
offres

26 juin 2019 avant 12 heures, heure locale

Adresse à laquelle le texte de l’appel d’offres et 
l’ensemble des informations et/ou documents 
pertinents se rapportant à l’appel d’offres et 
à l’obligation de service public peuvent être 
obtenus

RÉGION BRETAGNE
283 avenue du Général-Patton
CS 21 101
35 711 Rennes Cedex 7
FRANCE
Adresse du profil acheteur (site internet): 
https://www.megalisbretagne.org

C 143/2 FR Journal officiel de l'Union européenne 24.4.2019

mailto:megova.dana@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz
https://www.megalisbretagne.org

	Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour l’exploitation de services aériens dans la Communauté — Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux obligations de service public (Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE.) (2019/C 143/02)
	Communication de la Commission conformément à l’article 17, paragraphe 5, du règlement (CE) no 1008/2008 du Parlement européen et du Conseil établissant des règles communes pour l’exploitation de services aériens dans la Communauté — Appel d’offres portant sur l’exploitation de services aériens réguliers conformément aux obligations de service public (Texte présentant de l'intérêt pour l'EEE.) (2019/C 143/03)

